

EZ/263/26/208/2013

Łódź, dn. 06.03.2013r.

Nr sprawy: 26/ZP/13

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14 000 euro, nie przekraczającej kwoty 200 000 euro na dostawy **protezy naczyniowych** dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi

## **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z jej zmianą:

### **I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

#### **Pytanie 1:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 4 podpunkt nr 2 protezy naczyniowych o długości 40 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

#### **Pytanie 2:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 4 podpunkt nr 2 protezy naczyniowych o długości 50 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

#### **Pytanie 3:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 5 protezy naczyniowych o długości 50 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

#### **Pytanie 4:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 6 podpunkt 1-4 protezy naczyniowych o długości 40 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ**

#### **Pytanie 5:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 6 podpunkt 5-6 protezy naczyniowych o długości 30 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ**

#### **Pytanie 6:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 7 protezy naczyniowych o długości 50 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

#### **Pytanie 7:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 8 podpunkt 1 lat naczyniowych w rozmiarze 10x75 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający informuje, iż w pakiecie nr 8 poz. 1**

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



**popęłnił omyłkę określając rozmiary łąt w milimetrach, winno być w centymetrach**

**Pytanie 8:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 8 podpunkt 2 łąt naczyniowych w rozmiarze 25x100 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ**

**Pytanie 9:**

Dotyczy pakietu 4

Prosimy o dookreślenie czy Zamawiający w pozycji 2 faktycznie wymaga protezy o średnicy 6mm na całej długości, czyli protezy prostej o długości 45cm? Jeśli tak, to prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protezy o długości 50 cm. Jeśli natomiast Zamawiający wymaga protezy zwięzanej, prosimy o dookreślenie rozmiaru.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 2 wymaga protezy prostej (śr. 6mm na całej długości) o długości 45 cm. Zamawiający dopuszcza protezę o długości 50 cm.**

**Pytanie 10:**

Dotyczy pakietu 5

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protezy o długości 45cm.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 11:**

Dotyczy pakietu 7

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem, bez wysycenia solami srebra

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ**

**Pytanie 12:**

Dotyczy pakietu 8:

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki określając rozmiary łąt w milimetrach zamiast w centymetrach?

**Odpowiedź: Zamawiający popełnił omyłkę w pakiecie nr 8 poz. 1 określając rozmiary łąt w milimetrach, winno być w centymetrach, Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w formularzu ofertowy**

**Pytanie 13:**

Dotyczy pakietu 8:

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów łąt w rozmiarze 1x15cm w pozycji 1, oraz łąt w rozmiarze 2,5x12 w pozycji 2.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**II. Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji I istotnych Warunków Zamówienia poprzez:**

**1. Modyfikację Rozdziału V pkt 2 SIWZ**

**Jest:**

„Ponadto do oferty należy dołączyć **aktualny odpis z właściwego rejestru**, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.”

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



**Zamawiający zmienia na:**

„Ponadto do oferty należy dołączyć **aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej**, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, **wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert**”

**2. Modyfikację oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu w załączniku nr 2 do SIWZ**

**Jest:**

„Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania o zamówienie publiczne w trybie i na zasadach określonych:

- w art. 24 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zm.)
- w art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zm.) - **dotyczy osób fizycznych.**”

**Zamawiający zmienia na:**

„Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania o zamówienie publiczne w trybie i na zasadach określonych w art. 24 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zm.)”

**3. zmianę w formularzu cenowym (załącznik nr 1a do SIWZ) w zakresie pakietu nr 8 (zmiana jednostki z mm na cm) – zmieniony formularz stanowi załącznik do niniejszego pisma.**

**4. Zamawiający modyfikuje następujące terminy:**

- Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt 2 SIWZ – na dzień **11.03.2013r.** do godz. 10.00.
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień **11.03.2013r.** o godz. 11.00.

**Zamawiający uwzględnia powyższe zamiany w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokonuje zmian w ogłoszeniu poprzez dostosowanie zapisów do znowelizowanej ustawy Pzp i aktów wykonawczych.**

**Pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. M. Kopernika w Łodzi  
*(2)*  
mgr Wojciech Szrajber

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

